
MHMPP09KQPKD

POKYN č.4 - ke smlouvě DEV31/W/000102/2021

Asseco Central Europe, a^. IČO: 27074358,Zhotovitel

Objednatel Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2, PSČ UOOt Praha 7 

IČO: 00064581

Číslo smlouvy Objednatele DIL/31/04/000102/2021

Centrální Systém Pečetění elektronických 
dokumentů v souladu $ nařízením eXDAS a jeho 
integrace do JS MHMP, MČ a městských organizací

Ihg. Milan Krdi

TilrivU

<c snkmvy Objednatel^ název)

Odpovědný
Objednatele

pracovník

Ing. David ŠindelářOdpovědný pracovník Zhotovitele

Číslo pokynu Pokyn Č.4

• Popis stávajícího stavu ze smlouvy
o V rámci projektu C€SYP bylo dodáno zařízení HSM ve kterém byla nalstalována testovací pečeť, 
o Pro poskytování služeb pečetění je nutné od QTSP providera (legislativou definovaný postup, 

který musí být provedený autorizovanou osobou) vygenerovat a naistalovat kvalifikované 
pečetě pro HSM a vzdálené pečetěni (při výpadku HSM v DC MHMP).

• Cil řečeni - čeho chceme tímto požadavkem dosáhnout
o Připravit postup instalace kvalifikované pečetě v souladu se směrnicí akreditované certifikací 

autority.
o 2 pověření MHMP zajistit kvalifikované pečetě pro HSM a vzdálené pečetění pro HMP od 

certrfikované certífikační autority - administrace požadavku, 
o Z pověření MHMP zajistit QT5P (Qualified Trust Service Provider), který se bude starat o 

správu/konfiguraci HSM tak, aby HSM mohlo pracovat v režimu QSCD (Qualified Seal Creaťon 
Device) a pracovat s kvalifikovanými pečetěmi.

o Provést obomou instalaci kvalifikovaných pečeti v souladu s nařízením elDAS a směrnici 
akreditované čertífikační autority pro:

■ HSM v DC Objednatele
• Vzdálené pečetění - hostovaná služba zajišťované dodavatelem. 

o Po celou dobu trvání servisní smlouvy s dodavatelem bude za jutovat platnost 
kvalifikovaných pečetí na kvalifikovaných prostředcích a garantovat soulad splatnou 
politikou certffikační autority a legislativy EU a ČR.



• Důvody a popis toho co se bude měnit (práce)
o Zajištěni kvalifikovaných pečeti a dodržení legislativních požadavků pro oblast zajištění, 

instalace a garance validity postupu.
o Zjednodušeni postupu při parametrizaci, generování pečeti a nastavení dle bezpečnostní 

politiky.

• Způsob předvedení - např. dle akceptačního scénáře + přiložení nahrávky
o Předvedení funkčnosti řešení prostřednictvím prezentace/ukázky na základě akceptačního 

scénáře
o Doplněni technické dokumentace k popisu webových služeb a provozní dokumentaci.

Požadovan\ termín zahájení a případně ukončení poskytování Plněni:

Datum zahájení je považován datum podpisu Pokynu + 10 pracovních dní (= 1), datum ukončení je T+ 
80dní.

Požadovaný termín zahájeni a případně ukončení poskytování Plnění:

Datum zahájení je považován datum podpisu Pokynu (- T), datum ukončení je T+ 60dní.

Celková předpokládaná cena za Plněni

Objednatelem předpokládaný rozsah Plnění a cena:

Cena v Kč bez DPH za 
jednotku (člověkden)

Počet MD (8h)

8.000,- 30

Celkem bez DPH: 240 000

Celkem s DPH: 292 800

CENTRAL EUROPE 
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

Ing. David Šindelář

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

2 2 -09-
43

Ing. Milan Krch

2


